
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

VISTO: 
Que el Art. 44 del Reglamento Interno del H. Consejo Directivo de esta 

Facultad prevé la conformación de las Comisiones Internas Permanentes, 

Y CONSIDERANDO: 
La propuesta elevada a este Honorable Cuerpo por la 

Señora Decana de esta Facultad, 
Y el tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la 

fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
R E S U E L V E : 

Art. 1°.- Conformar las Comisiones Internas Permanentes de este Honorable 

Consejo Directivo según el detalle que se expresa a continuación: 

COMISIÓN DE ENSEÑANZA. INVESTIGACIÓN. EXTENSIÓN v 

CONCURSOS DOCENTES 

Profesor Mario López Barrios 

Profesora Mariela Bortolón 

Profesora Marta Baduy 

Profesora Ana Inés Calvo 

Profesor Gustavo Agüero 

Profesora Adriana del Valle Castro 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Trad. Laura Alegre 

Srta. Juana Demarchi 

Sr. Facundo Siccardi 

Srta. Victoria Bruno 

Srta. Rocío Álvarez 

Sr. Ángel Ricardo Sosa 

COMISIÓN DE REGLAMENTO Y VIGILANCIA 

Profesora Silvia Alejandra Reguera 

Profesora Lucia Segabinazi Dumas 

Profesora Florencia Ginfiénez 

Profesora Gabriela del Valle Mondino 

Profesora Cecilia Perreras 

Profesor Carlos Raffo 

Profesora Ana Valeria Bertola 

Srta. Ana Laura Torres 

Sr. Joaquín Jeremías Aguirre 

Sr. Daniel Alegre 

Srta. Elisa Berzal 

Ab. Leonardo Consolini 

COMISIÓN DE PRESUPUESTO 

Profesor Mario López Barrios 

Profesora Mariela Bortolón 



UNIVERSroAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Profesora María Elisa Romano 

Profesora Andrea Canavosio 

Profesora Cecilia Perreras 

Profesor Carlos Raffo 

Trad. Laura Alegre 

Srta. Ana Torres 

Sr. Facundo Siccardi 

Srta. Victoria Bruno 

Srta. Elisa Berzal 

Ab. Leonardo Consolini 

Art. 2°.- Comuniqúese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIREC 

LENGUAS A CUATRO DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS M 

DE LA FACULTAD DE 

BOMBEIU 

Secretaria H . C . D . 
F A C U L T A D D E L E N G U A S 
Universidad Nacional de Córdoba 

D E C A N A 
rACüLTAD DE L E N G U A S 
Universidad Nacioriai cic Córdoba 

RESOLUCIÓN N*» 


